
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 листопада 2019 року                       м. Біла Церква                                         № 791 

 

Про зміни в штатному розписі  міського фінансового 

управління Білоцерківської міської ради  

 

Розглянувши подання начальника міського фінансового управління Білоцерківської міської 

ради,  в зв’язку  із службовою необхідністю, відповідно до ст.ст. 49-2, 49-4  Кодексу законів 

про працю України, ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування  в Україні”, рішення 

Білоцерківської  міської ради від  27 червня 2019 року № 3989-73-VIІ “Про внесення змін до 

загальної структури і штатної чисельності апарату Білоцерківської міської ради та її 

виконавчих органів”, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1.Внести з 15 січня  2020 року  наступні зміни до штатного  розпису міського 

фінансового управління Білоцерківської міської ради  в межах структури виконавчих органів 

ради,  загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів: 

1.1. Реорганізувати відділ розрахунків за енергоносії  у відділ організаційної роботи у 

штатному складі – 2 од. 

1.2.  Скоротити  посади: 

1.2.1.Начальника відділу розрахунків за енергоносії  -1од. 

1.2.2.Головного спеціалісту відділу  розрахунків за енергоносії – 1 од. 

1.2.3.Спеціаліста 1 категорії  відділу  розрахунків за енергоносії – 1 од. 

1.2.4.Спеціаліста 1 категорії бюджетного відділу – 2 од. 

1.2.5.Спеціаліста 1 категорії відділу доходів  - 1 од. 

1.2.6.Секретаря-діловода – 1од. 

1.3.За рахунок проведеного скорочення ввести такі штатні посади:  

1.3.1. Начальника відділу організаційної роботи – 1 од. 

1.3.2. Головного спеціаліста відділу організаційної роботи – 1 од. 

1.3.3. Головного спеціаліста  бюджетного відділу – 3 од. 

1.3.4.Головного спеціаліста відділу доходів  - 1 од. 

1.3.5. Спеціаліста 1  категорії бюджетного відділу  - 1 од. 

 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова         Г. Дикий 

 

 

 
 


